
Zarządzenie Nr 6/2025 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

z dnia 03 kwietnia 2025 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko pracy – podinspektor ds. kadr i płac w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu oraz powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia naboru. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2024, poz. 1135 ) do zarządzenia Nr 13/2018 Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu z dnia 29.10.2018 roku w sprawie 

Regulaminu Naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zwoleniu. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić nabór kandydatów na wolne stanowisko pracy w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko podinspektora ds. 

kadr i płac. 

§ 2 

W celu konkursu naboru na wolne stanowisko określone w § 1 powołuje komisję konkursową 

w składzie: 

1. Barbara Śliwa             –  przewodniczący komisji 

2. Marta Kapusta           –  członek komisji 

3. Agnieszka Banaszek  –  członek komisji 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisała: 

Barbara Śliwa 

Kierownik 

PCPR  Zwoleń 


